
                                                                                           

У К Р А Ї Н А  

ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО  РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
  від 22 грудня 2025 року    № 1290 

Про  надання дозволу на розробку експертної грошової оцінки.  
 

       Розглянувши та обговоривши заяву Савула Аліни Василівни мешк. с-ще 

Дубове вул. Підгора,20А, Цуперяк Василини Петрівни мешк. с-ще Дубове 

вул.К.Маркса,138 про надання дозволу на розробку експертно грошової оцінки 

щодо передачі у власність земельної ділянки шляхом викупу в с-ще Дубове вул. 

Подольського Д.,15 з цільовим призначенням для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.ст. 12,127,128,134 «Земельного кодексу України», за погодженням 

постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, та охорони 

природи, сесія селищної ради  

в и р і ш и л а: 

            1.Надати дозвіл Савула Аліні Василівні мешк. с-ще Дубове вул. 

Підгора,20А, Цуперяк Василині Петрівні мешк. с-ще Дубове вул. К.Маркса,138  

на розробку експертно грошової оцінки щодо передачі у власність  земельної 

ділянки під нежитловою будівлею шляхом викупу площею 0,0490 га в с-ще 

Дубове вул. Подольського Д.,15 кадастровий № 2124455600:07:001:0405 з 

цільовим призначенням  для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.  

     2.Дубівському селищному голові  

 - укласти договір з  про оплату авансового внеску у розмірі, що становить не 

більше 20% від нормативно грошової оцінки для фінансування робіт з 

проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки. 

3.Визначити в установленому порядку на конкурсних засадах суб’єкта 

оціночної діяльності, що має ліцензію на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки та укласти договір на її проведення.  

4. Виготовлений звіт про екпертну грошову оцінку земельної  ділянки  

подати  на затвердження    сесії  Дубівської селищної ради. 

 5. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань земельних відносин, та охорони природи ( Коновалов О.О.).  

 

Селищний голова                                           Денис КАГАНЕЦЬ 
 

 


